
Psychopat

Dymytry

Psychopat
Psychopat
Psychopat
Psychopat
Psychopat
Psychopat
   
Když budeš pilně makat a nebudeš se flákat
Dostaneš malej pomník a na nástěnku plakát
A na důchod léky z tý rozvodněný řeky
Radostně můžeš mávat až s proudem budeš plavat
   
Psychopat
Psychopat
Psychopat
   
Rádi si zahráváme
Se silama, který nejdou zvládnout

Prohráváme
Až na dno chcem si sáhnout
Rádi si zahráváme
Jak dlouho chcem to ještě táhnout
   
Myslemi omlouvat
Chci všechno rozkopat
Nasrat si do vlastního hnízda
Může jenom Psychopat
   
Maj to vymyšlený dobře programový lháři
Salámová metoda teror s lidskou tváří
Mám geniální nápad zabít a zakopat
Na psychopaty platí jenom větší psychopat
   

Psychopat
   
Rádi si zahráváme
Se silama, který nejdou zvládnout
Prohráváme
Až na dno chcem si sáhnout
Rádi si zahráváme
Jak dlouho chcem to ještě táhnout
   
Myslemi omlouvat
Chci všechno rozkopat
Nasrat si do vlastního hnízda
Může jenom Psychopat
   
Nic cizího si brát nikdy nepřestanou
Není důvod čekat na to co se může stát
Jde o naši budoucnost tak musí všechno stranou
   
Myslemi omlouvat
Zabít a zakopat
Zastavit psychopaty může jenom ještě větší psychopat
   
Rádi si zahráváme
Se silama, který nejdou zvládnout



Prohráváme
Až na dno chcem si sáhnout
Rádi si zahráváme
Jak dlouho chcem to ještě táhnout
   
Myslemi omlouvat
Chci všechno rozkopat
Nasrat si do vlastního hnízda
Může jenom Psychopat
   
Psychopat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

